1

写）東京三栄会 幹部・幹事、事務局

2025年 10月吉日

東京三栄会会員各社 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会 委員長

幹事：エームサービス株式会社

「第 21回三栄会スポーツ交流卓球大会」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

「第 21回三栄会スポーツ交流卓球大会」を本年 11月に開催することになりました。

卓球を通じて三栄会各社との親睦を図りたく存じます。

開催要領につきましては、下記をご参照下さい。

敬具

記

１．開 催 日 時：2025年 11月 29日（土）9時 00分 開場、9時 30分 開会

２．会   場：江東区 亀戸スポーツセンター大体育室（2階半面）

（東京都江東区亀戸 8－22－1）

【交通機関】

•東武亀戸線「亀戸水神」 徒歩 3分

•JR総武線「亀戸駅」 徒歩 15分

•都営バス 亀 26 錦 25 錦 27「亀戸 7丁目」 徒歩 6分

※駐車場はございません。電車・バス等の交通機関をご利用下さい。

※案内図はホームページをご参照下さい。

交通案内 | 亀戸スポーツセンター

３．試 合 方 法：1複 2単による団体戦。予選・決勝方式。※申し込み状況により変更の可能性あり。

・ダブルス 1試合、シングルス 2試合の順序で行ないます。

・ダブルスとシングルスの重複出場不可。（1チーム 4名以上の構成となります。）

・試合規則は日本卓球協会制定現行ルール及び同規定を一部変更した特別ルールにて実

施します。

４．大会参加費：30,000円／1チーム（大会参加費、懇親会費含む）

・合同チームの場合はチーム内で分割となります。分割方法はチーム内で調整ください。

・支払方法：請求書払い（申込後に請求書を発行させて頂きます）

５．懇 親 会：参加申込者へ別途ご案内予定（表彰式と併せて亀戸駅周辺にて開催）

６．大会世話人について ：今大会よりエームサービス株式会社が行い、以後 2年交代とする。

https://www.koto-hsc.or.jp/sports_center3/traffic/

2

７．損害保険 ：参加選手・応援者に対して傷害保険を付保致します。

８．ゼッケン ：親睦の為、参加者は各自ゼッケン着用をお願い致します。

９．申 込 方 法 ：11月 14日（金）までに、別紙「参加申込書」を E-mailにて送付下さい。

１０．申込先・問合せ先：エームサービス株式会社 general-affairs@aimservices.co.jp

以上

mailto:general-affairs@aimservices.co.jp
https://www.san-eikai.or.jp/plan/pdf/2025101800.docx